
円

円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

【概要】

入 札 経 過 調 書

　件　名 文書番号 ６日企第９７０２号

マイナンバーカード申請サポートシステム
賃借契約（長期継続契約）

入札日時
令和６年１２月１０日（火）

９時００分

入札場所 電子入札サービス

業種 賃貸業務 入札方法 指名競争入札

業者選定理由 東京電子自治体共同運営電子調達サービスに賃貸業務で登録のある業者より選定

履行場所 日の出町役場本庁舎

履行期間 令和７年２月１日から令和１２年１月３１日まで

落札業者
住所・氏名

千代田区神田練塀町3番地

東京センチュリー株式会社　

情報機器第一部長  佐藤　誠

落札金額 831,600 予定価格 851,400 円

（税抜き） 756,000 （税抜き） 774,000 円

入札者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

東京センチュリー株式会社 756,000 落札

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会
社

辞退

行政システム株式会社　東京支店 辞退

株式会社ＪＥＣＣ 辞退

ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社 不参加

　　　　２．本件入札に係る落札金額及び予定価格は、上記に記載してある金額に消費税及び
　　　　　　地方消費税相当額を加算したものである。

マイナ・アシスト２　一式　60ヶ月

記　事　１．本件入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。


